
 
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į 2021-2027 METŲ EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO 

TIKSLO PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS SKYRIMO 

  

2022 m. spalio 6 d.  Nr. K/S-27  

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 8 punktu, 

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :     

1. Į 2021–2027 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje 

deleguoti: 

1.1. Eglę Stonkę, asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdančiąją direktorę, pagrindiniu nariu. 

1.2. Valdą Pučkorių, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorių, pakaitiniu 

nariu.  

2.  Į 2021–2027 metų Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Pietų Baltijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos delegacijos sudėtyje 

deleguoti: 

2.1. Valdą Pučkorių, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorių, 

pagrindiniu nariu. 

2.2. Eglę Stonkę, asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdančiąją direktorę, pakaitiniu nariu.               

  Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos                          Šarūnas Vaitkus 

pirmininko pavaduotojas  

 

 

 

 

 


